7. הדרכות לבעלי הרשאות גישה – תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) התשע"ז-2017 ("תקנות אבטחת מידע")

מחייבות להעביר לבעלי הרשאה הדרכות בתחום הגנת הפרטיות ואבטחת מידע, בכל הענקה של הרשאת גישה חדשה

או שינוי היקף הרשאה קיימת. במאגרי מידע שחלה עליהם רמת האבטחה הבינונית או הגבוהה, יש להעביר הדרכות

אחת ל-24 חודשים לפחות. מומלץ לוודא שהדרכות כאמור מועברות בארגון לפחות אחת לשנה.

את החשיפה לארגונים כתוצאה מהפרת החוק והתקנות מכוחו. מעבר להיערכות לדרישות החדשות, ארגונים נדרשים

לבחון לעומק את עמידתם בדרישות הקיימות, תוך שימת דגש על תקנות אבטחת מידע שהיו במוקד צעדי האכיפה

והפיקוח של הרשות בשנים האחרונות. כמו כן, יש לבחון האם תקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר

לישראל מהאזור הכלכלי האירופי), התשפ"ג-2023 חלות על הארגון, וככל שכן, יש לוודא את יישומן.

לנוכח ההתפתחויות הצפויות בדיני הפרטיות בישראל בשנת 2025, בדגש על כניסתו לתוקף של תיקון 13, תורחב

משמעותית החשיפה לחברות וארגונים בהיבטי פרטיות ואבטחת מידע. חשוב להיערך מראש לשינויים ולהקפיד ביתר

שאת על ביצוע הבדיקות השנתיות כבר בתחילת השנה, על-מנת להבטיח התנהלות סדורה ואחראית בקשר עם יישום